[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, тел. 8(800) 777-57-57, a.stepina@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с ООО «Проксима Консалтинг» (ИНН 7702576454, ОГРН  1057748161756) в лице конкурсного управляющего Шуляковской Е.Е. (ИНН 100111295634, член  СОАУ «Авангард»), действующей на основании решения АС г. Москвы от 24.12.2020 по делу №А40-12194/20-160-20 сообщает, что по результатам торгов посредством публичного предложения (№ торгов: 150019), проведенных с 11.02.2023 по 18.02.2023 на электронной площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу в сети интернет: www.lot-online.ru, заключен следующий договор: 
	Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	01
	21.02.2023
	23 777 000,00
	Андреев Владимир Сергеевич 
(ИНН 743402057695)



